

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Orthopedia Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2025-03-04



Fredrik Svedin

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva verksamhet inom hälso- och specialistsjukvård, medicinsk konsultverksamhet, forskning och undervisning samt tjänster inom ovanstående områden även som annan därmed förenlig verksamhet.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Fredrik Swedin, Lukas Berglund, David Yuran, Per Lindblom och Ortonima Servicemanagement AB.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	49 655 162	39 742 701	26 057 370	14 136 090	4 591 543
Balansomslutning	9 098 021	9 850 547	7 534 568	4 261 077	1 766 435
Soliditet (%)	30,81	25,92	23,64	26,88	23,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Efterfrågan på bolagets tjänster fortsätter öka och omsättningen har ökat med ca 25% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 731 324	772 731	2 554 055
Balanseras i ny räkning		772 731	-772 731	0
Årets resultat			249 623	249 623
Belopp vid årets utgång	50 000	2 504 055	249 623	2 803 678

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	2 504 056
årets vinst	249 623
	<u>2 753 679</u>

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

	<u>2 753 679</u>
	2 753 679

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Orthopedia Sweden AB**

Org.nr. 559179-3004

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>49 655 162</u> 49 655 162	<u>39 742 701</u> 39 742 701
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 480 747	-761 206
Handelsvaror		-30 283 076	-20 878 438
Övriga externa kostnader		-4 219 626	-3 588 225
Personalkostnader	2	-13 135 880	-13 340 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-87 848</u> -49 207 177	<u>-87 848</u> -38 655 872
<b>Rörelseresultat</b>		447 985	1 086 829
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		850	1 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-83 271</u> -82 421	<u>-92 067</u> -91 064
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		365 564	995 765
<b>Resultat före skatt</b>		365 564	995 765
Skatt på årets resultat		-115 941	-223 034
<b>Årets resultat</b>		<u>249 623</u>	<u>772 731</u>

2025031003897

**Orthopedia Sweden AB**

Org.nr. 559179-3004

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

160 112

160 112

247 960

247 960

Summa anläggningstillgångar

160 112

247 960

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

4 473 593

3 503 648

Aktuell skattefordran

96 169

0

Övriga fordringar

51 013

71 616

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 039 0133 694 192

8 659 788

7 269 456

**Kassa och bank**

Kassa och bank

278 1212 333 131

Summa kassa och bank

278 121

2 333 131

Summa omsättningstillgångar

8 937 909

9 602 587

**SUMMA TILLGÅNGAR****9 098 021****9 850 547**

2025031003898

**Orthopedia Sweden AB**

Org.nr. 559179-3004

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Erhållet aktieägartillskott

150 000

150 000

Balanserat resultat

2 354 056

1 581 324

Årets resultat

249 623

772 731

2 753 679

2 504 055

**Summa eget kapital**

2 803 679

2 554 055

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder

1 666 843

1 566 843

**Summa långfristiga skulder**

1 666 843

1 566 843

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 333 264

2 806 820

Aktuella skatteskulder

0

134 823

Övriga skulder

480 858

734 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 813 377

2 053 640

**Summa kortfristiga skulder**

4 627 499

5 729 649

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

9 098 021

9 850 547

2025031003899

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

*Låneskulder*

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**Not 2 Medelantal anställda****2024****2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

20,00

20,00

# Orthopedia Sweden AB

Org.nr. 559179-3004

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 3 Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärde	439 240	439 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 240	439 240
Ingående avskrivningar	-191 280	-103 432
Försäljningar/utrangeringar	-87 848	-87 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 128	-191 280
Utgående redovisat värde	160 112	247 960
<b>Not 4 Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	1 666 843	1 566 843
	1 666 843	1 566 843
<b>Not 5 Definition av nyckeltal</b>		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		
Balansomslutning		
Företagets totala tillgångar.		

STOCKHOLM

Fredrik Svedin  
Styrelseledamot  
Ordförande

den dag som framgår av min digitala  
underskrift

Lukas Berglund  
Styrelseledamot

den dag som framgår av min  
digitala underskrift

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift.

Axel Johannes Nelén  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Fredrik Svedin  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-03-04 13:36:01 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 76474e2dc67a4ca9a24c08220d70ebf3

## Underskrift 2

Namn: Lukas Berglund  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-03-04 15:47:26 GMT+01:00  
Transaktions-ID: a0fd92509cc04fa98fc461d815a66fb1

## Underskrift 3

Namn: Axel Nelén  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-03-04 16:24:08 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 3df8a1172b324f4fbd3f2960f16b6668
